(75) 991746210 (75) 997109720 (75) 991700008 Murillo_gamafsa30@outlook.com

BRADESCO

3497 9 CORRENTE 0556900 1

Murillo Dias Gama 840.375.475-20

MURILLO DIAS GAMA

Ford/cargo 1932 Cnl Ford Cargo 1932 E Turbo 2p _diesel_ Prata

9BFYEA4Y6CBL94614 2011/2012

OUA2F38 503217778 R$ 134.131,00

Cento e trinta e quatro mil e cento e trinta e um reais 504132-5

4 EIXO

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

BAU

R$ 55.869,00

Cinquenta e cinco mil e oitocentos e sessenta e nove reais

Feira de Santana 16 Setembro 2022

Adesão       

R$ 230.000,00 R$ 1.112,24 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Feira de Santana 16 Setembro 2022